PORTO VELHO-RO,  SEXTA-FEIRA, 30 DE OUTUBRO DE 2020.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

 PUBLICAÇÃO DE REQUERIMENTO DE DE LAS – LICENCIAMENTO

AMBIENTAL SIMPLIFICADA

O empreendimento D. L. DE SOUZA OLIVEIRA, com CNPJ:
21.242.251/0001-52, nome fantasia Best Burgers, localizado à Rua
Raimundo Pinheiro Machado, Nº 2669, Bairro São Cristóvão, município
de Porto Velho-RO, torna público que solicitou ao Departamento de
Licenciamento Ambiental da Subsecretaria de Meio
AmbienteDLA/SEMA, a Licença Ambiental Simplificada para as atividades
de  Lanchonetes, casas de chá, de sucos e similares, Comércio atacadista
de máquinas e equipamentos para uso comercial; partes e peças,
Padaria e confeitaria com predominância de revenda, Comércio varejista
de laticínios e frios, Comércio varejista de bebidas, Serviços de
alimentação para eventos e recepções – bufê.

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2020-10-30T10:27:45-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187